ПРИКАЗ

_________________

г.Казань
	БОЕРЫК

№________________

[image: ]

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при Министерстве экономики Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 07.12.2021 № 495/1 «Об Общественном совете при Министерстве экономики Республики Татарстан»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.03.2023 № 314 «О внесении изменений в Типовое положение об Общественном совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан», утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2010 № 906 «Об Общественном совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан», приказываю:
[bookmark: _GoBack]внести в Положение об Общественном совете при Министерстве экономики Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 07.12.2021 № 495/1 «Об Общественном совете при Министерстве экономики Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными приказом Министерства экономики Республики Татарстан от 25.02.2022 № 74), изменение, заменив в пункте 1.3 слова «Президента Республики Татарстан» словами «Раиса Республики Татарстан».

Заместитель Премьер-министра
Республики Татарстан – министр                                                 М.Р.Шагиахметов
image1.emf